
18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ

11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ12 00:31.28 1.1

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΚΡ12 00:31.82.2

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ12 00:32.66.3

2007ΚΕΖΕΜΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ184320 ΚΡ12 00:33.90.4

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ12 00:35.87.5

2007ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ182617 ΚΡ12 00:36.86.6

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ12 00:36.99.7
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΚΡ11 00:30.70 1.1

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ11 00:31.85.2

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ11 00:32.02.3

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ11 00:32.12.4

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ11 00:33.94.5

2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174456 ΚΡ11 00:33.97.6

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ174722 ΚΡ11 00:34.03.7

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ176654 ΚΡ11 00:34.33.8

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181899 ΚΡ11 00:35.35.9

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ11 00:35.37.10

2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174998 ΚΡ11 00:35.98.11

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ11 00:36.63.12

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185260 ΚΡ11 00:36.67.13

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ11 00:36.81.14

2008ΚΑΡΝΕΣΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185262 ΚΡ11 00:39.46.15

2008ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ187693 ΚΡ11 00:39.86.16

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ11 00:40.24.17

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ11 00:40.72.18

2008ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ184605 ΚΡ11 00:41.13.19

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ11 00:43.70.20

2008ΚΑΠΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185263 ΚΡ11 00:45.66.21

2008ΖΑΡΜΠΑΛΑ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ181150 ΚΡ11 00:47.12.22
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΑΓΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179388 ΚΡ10 00:34.76 1.1

2009ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΣΣΑΝΔ ΟΛΥΜΠ73180100 ΚΡ10 00:37.64.2

2009ΑΣΒΕΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181901 ΚΡ10 00:37.92.3

2009ΖΑΜΠΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ181158 ΚΡ10 00:39.39.4

2009ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184646 ΚΡ10 00:39.71.5

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179995 ΚΡ10 00:39.82.6

2009ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ179531 ΚΡ10 00:40.49.7

2009ΚΑΨΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΣ176917 ΚΡ10 00:40.81.8

2009ΜΠΑΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181896 ΚΡ10 00:42.07.9

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ10 00:44.11.10

2009ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184647 ΚΡ10 00:45.17.11

2009ΚΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΓΩ - ΙΩΑΝΝΑ NΟΧΙΟΥ182952 ΚΡ10 00:47.55.12
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΣ176380 ΚΡ9 00:41.11 1.1

2010ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ184676 ΚΡ9 00:41.37.2

2010ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184493 ΚΡ9 00:41.37

2010ΠΟΥΡΙΚΙ ΕΡΙΚΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ186922 ΚΡ9 00:41.94.4

2010ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184017 ΚΡ9 00:42.42.5

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ184672 ΚΡ9 00:42.59.6

2010ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187954 ΚΡ9 00:42.93.7

2010ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛΙ ΑΟΠΦ184668 ΚΡ9 00:44.00.8

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΚΡ9 00:44.19.9

2010ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ184119 ΚΡ9 00:44.41.10

2010ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184522 ΚΡ9 00:44.69.11

2010ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤ ΑΟΚΟΛΩΝ184651 ΚΡ9 00:44.81.12

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184512 ΚΡ9 00:45.17.13

2010ΜΕΣΚΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ186652 ΚΡ9 00:45.73.14

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΟΠΦ184677 ΚΡ9 00:46.69.15

2010ΒΕΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ188472 ΚΡ9 00:47.14.16

2010ΒΕΖΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ188254 ΚΡ9 00:48.28.17

2010ΜΑΓΓΕΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187955 ΚΡ9 00:48.42.18

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ186635 ΚΡ9 00:48.94.19

2010ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ188473 ΚΡ9 00:48.97.20

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ184671 ΚΡ9 00:49.07.21

2010ΣΑΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ188471 ΚΡ9 00:49.08.22

2010ΧΥΣΟ ΤΕΑ ΑΟΠΦ187437 ΚΡ9 00:49.66.23

2010ΧΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187953 ΚΡ9 00:50.42.24

2010ΚΑΛΦΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188485 ΚΡ9 00:51.18.25

2010ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188483 ΚΡ9 00:51.89.26

2010ΚΟΛΟΚΩΤΣΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ188137 ΚΡ9 00:52.26.27

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ184116 ΚΡ9 00:52.60.28

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ184669 ΚΡ9 00:52.62.29

2010ΣΑΠΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184509 ΚΡ9 00:52.77.30

2010ΝΕΜΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179677 ΚΡ9 00:55.19.31
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΑΓ12 00:29.30 1.1

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ12 00:31.15.2

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ12 00:32.30.3

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 00:32.87.4

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ12 00:34.66.5

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178275 ΑΓ12 00:35.15.6

2007ΜΕΜΑ ΡΕΤΙΟΛ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ173530 ΑΓ12 00:35.56.7

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΑΓ12 00:36.06.8

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ180138 ΑΓ12 00:37.94.9

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ12 00:38.28.10

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ12 00:44.89.11
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ11 00:30.87 1.1

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΑΓ11 00:33.24.2

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ11 00:33.28.3

2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174448 ΑΓ11 00:34.19.4

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ11 00:34.69.5

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ11 00:34.94.6

2008ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177819 ΑΓ11 00:35.75.7

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ11 00:36.01.8

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ11 00:36.13.9

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ11 00:36.43.10

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ11 00:36.94.11

2008ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184656 ΑΓ11 00:38.90.12

2008ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ175083 ΑΓ11 00:39.08.13

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ11 00:39.18.14

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΑΓ11 00:39.80.15

2008ΤΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180330 ΑΓ11 00:40.78.16

2008ΜΠΟΥΡΔΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ183190 ΑΓ11 00:41.42.17

2008ΣΚΑΛΚΟΣ ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184655 ΑΓ11 00:41.70.18

2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ183969 ΑΓ11 00:43.47.19

2008ΜΙΧΑΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188058 ΑΓ11 00:44.69.20

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ11 00:46.58.21

2008ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ175000 ΑΓ11 00:47.06.22

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ11 00:47.85.23
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΛΑΒΤΣΕΒ ΠΡΕΣΛΑΒ ΙΑΣΟΝΑΣ179602 ΑΓ10 00:34.11 1.1

2009ΔΟΥΒΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179387 ΑΓ10 00:34.40.2

2009ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179384 ΑΓ10 00:34.68.3

2009ΚΑΛΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182059 ΑΓ10 00:35.63.4

2009ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ73180098 ΑΓ10 00:36.02.5

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188057 ΑΓ10 00:38.21.6

2009ΤΖΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ183157 ΑΓ10 00:38.88.7

2009ΚΟΥΡΑΣΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ183189 ΑΓ10 00:40.50.8

2009ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184492 ΑΓ10 00:40.84.9

2009ΔΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188059 ΑΓ10 00:45.41.10

2009ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ188253 ΑΓ10 00:47.26.11
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184019 ΑΓ9 00:35.99 1.1

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ9 00:36.62.2

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΝΟΒΟΥΛ184421 ΑΓ9 00:37.28.3

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184018 ΑΓ9 00:38.45.4

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΑΓ9 00:38.55.5

2010ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ179530 ΑΓ9 00:38.64.6

2010ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184653 ΑΓ9 00:39.07.7

2010ΜΠΟΥΖΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184178 ΑΓ9 00:39.97.8

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΑΓ9 00:40.28.9

2010ΜΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ186843 ΑΓ9 00:40.58.10

2010ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΓΙΩΡΓΙΣ ΙΑΣΟΝΑΣ185412 ΑΓ9 00:41.84.11

2010ΚΙΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184670 ΑΓ9 00:42.06.12

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ9 00:43.23.13

2010ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184015 ΑΓ9 00:43.26.14

2010ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ184118 ΑΓ9 00:43.85.15

2010ΛΑΜΠΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΟΠΦ184675 ΑΓ9 00:43.95.16

2010ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184679 ΑΓ9 00:44.34.17

2010ΝΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ185216 ΑΓ9 00:44.63.18

2010ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ186465 ΑΓ9 00:44.97.19

2010ΤΣΙΠΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ184618 ΑΓ9 00:45.64.20

2010ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184524 ΑΓ9 00:46.50.21

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ188138 ΑΓ9 00:46.72.22

2010ΝΤΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184523 ΑΓ9 00:46.88.23

2010ΚΑΠΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185264 ΑΓ9 00:48.91.24

2010ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187957 ΑΓ9 00:49.51.25

2010ΚΑΣΙΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184514 ΑΓ9 00:50.63.26

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ188457 ΑΓ9 00:53.21.27

2010ΚΑΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185261 ΑΓ9 00:53.85.28

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NΟΧΙΟΥ185685 ΑΓ9 00:54.88.29

2010ΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΟΠΦ184678 ΑΓ9 01:01.35.30
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ12 00:44.00 1.1

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ12 00:44.25.2

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170334 ΚΡ12 00:47.18.3

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ12 00:48.50.4

2007ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184599 ΚΡ12 00:48.69.5

2007ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΑΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ177359 ΚΡ12 00:50.97.6

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ12 00:52.13.7

2007ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΛΓΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179701 ΚΡ12 00:54.35.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ11 00:41.93 1.1

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ11 00:45.90.2

2008ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174459 ΚΡ11 00:46.94.3

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165768 ΚΡ11 00:48.12.4

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ11 00:48.57.5

2008ΜΠΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174455 ΚΡ11 00:48.93.6

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ174722 ΚΡ11 00:49.89.7

2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174456 ΚΡ11 00:50.37.8

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ11 00:50.57.9

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ11 00:52.58.10

2008ΒΑΚΡΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184016 ΚΡ11 00:54.05.11

2008ΖΑΡΜΠΑΛΑ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ181150 ΚΡ11 01:06.06.12
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ10 00:47.49 1.1

2009ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181903 ΚΡ10 00:47.90.2

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180076 ΚΡ10 00:51.31.3

2009ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΝ ΟΛΥΜΠ73184186 ΚΡ10 00:51.63.4

2009ΣΤΡΙΜΜΕΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ184034 ΚΡ10 00:51.81.5

2009ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΘΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180300 ΚΡ10 00:52.25.6

2009ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73180096 ΚΡ10 00:52.54.7

2009ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179702 ΚΡ10 00:54.89.8

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ10 00:54.90.9

2009ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184647 ΚΡ10 00:59.22.10

2009ΜΠΟΓΟΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΛΥΜΠ73184188 ΚΡ10 01:09.67.11
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΕΤΖΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185477 ΚΡ9 00:49.81 1.1

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ9 00:50.77.2

2010ΚΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ184654 ΚΡ9 00:52.85.3

2010ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184020 ΚΡ9 00:53.59.4

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ9 00:55.51.5

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184600 ΚΡ9 00:56.38.6

2010ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184014 ΚΡ9 00:58.11.7

2010ΚΟΡΕΣ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184510 ΚΡ9 01:00.31.8

2010ΚΟΥΛΠΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ184674 ΚΡ9 01:09.55.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΟΠΦ184667 ΚΡ9
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Σαβ  11.05.2019  22:39



18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ12 00:37.71 1.1

2007ΤΣΙΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183023 ΑΓ12 00:41.06.2

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ12 00:41.18.3

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ12 00:42.81.4

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12 00:45.12.5

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ12 00:47.38.6

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ12 00:47.55.7

2007ΚΩΤΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188359 ΑΓ12 00:52.19.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 38
Σαβ  11.05.2019  22:39



18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΑΓ11 00:42.63 1.1

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ11 00:42.66.2

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174454 ΑΓ11 00:44.53.3

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174999 ΑΓ11 00:45.36.4

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ11 00:45.67.5

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ11 00:46.34.6

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ11 00:47.89.7

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΑΓ11 00:49.06.8

2008ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184601 ΑΓ11 00:49.87.9

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΑΓ11 00:51.66.10

2008ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178274 ΑΓ11 00:52.82.11

2008ΣΚΑΛΚΟΣ ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184655 ΑΓ11 00:54.86.12

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ11 00:56.82.13

2008ΜΠΟΥΡΔΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ183190 ΑΓ11 00:57.20.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΜΙΧΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181266 ΑΓ10 00:43.45 1.1

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179030 ΑΓ10 00:45.21.2

2009ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ180089 ΑΓ10 00:47.17.3

2009ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ181905 ΑΓ10 00:47.62.4

2009ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181902 ΑΓ10 00:48.77.5

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΟΛΥΜΠ73180094 ΑΓ10 00:49.68.6

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ10 00:50.21.7

2009ΝΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185182 ΑΓ10 00:50.27.8

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΑΓ10 00:53.00.9

2009ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181904 ΑΓ10 00:54.42.10

2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179998 ΑΓ10 00:55.85.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ183971 ΑΓ9 00:49.81 1.1

2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ9 00:52.50.2

2010ΚΡΑΠΠΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184013 ΑΓ9 00:52.65.3

2010ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΠΣ178084 ΑΓ9 00:53.86.4

2010ΜΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ186843 ΑΓ9 00:54.87.5

2010ΚΟΥΤΣΟΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ185485 ΑΓ9 00:55.36.6

2010ΠΑΤΙΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184652 ΑΓ9 00:56.34.7

2010ΠΑΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184519 ΑΓ9 00:57.18.8

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184176 ΑΓ9 01:01.05.9

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184511 ΑΓ9 01:03.40.10

2010ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΦ184632 ΑΓ9 01:08.70.11

2010ΚΑΡΑΓΚΙΒΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187956 ΑΓ9 01:10.75.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2010ΚΟΥΛΕΙΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΟΠΦ184673 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ12 01:17.35 1.1

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΚΡ12 01:19.85.2

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ12 01:21.78.3

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ12 01:23.19.4

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΥΓΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ12 01:27.17.5

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ12 01:33.44.6

2007ΚΕΚΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178439 ΚΡ12 01:42.44.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ11 01:18.02 1.1

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ11 01:23.53.2

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΚΡ11 01:33.43.3

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΚΡ11 01:49.12.4
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΑΓ12 01:12.76 1.1

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ12 01:19.70.2

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ12 01:26.10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ11 01:17.33 1.1

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ11 01:21.85.2

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ11 01:22.70.3

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ11 01:23.39.4

2008ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177819 ΑΓ11 01:27.96.5

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ11 01:31.50.6

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ11 01:37.59.7

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ11 01:49.06.8
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ12 01:17.74 1.1

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ12 01:22.37.2

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ12 01:27.92.3

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ12 01:29.92.4

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ12 01:33.60.5

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ12 01:33.97.6

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ12 01:38.37.7

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΚΡ12 01:39.91.8

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ12 01:41.57.9

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ12 01:46.78.10
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ11 01:23.02 1.1

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ11 01:25.43.2

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ11 01:27.09.3

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΚΡ11 01:27.84.4

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ11 01:29.69.5

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ11 01:46.73.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ177535 ΚΡ11
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ10 01:28.38 1.1

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178557 ΚΡ10 01:28.76.2

2009ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΑΔ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180301 ΚΡ10 01:31.02.3

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ10 01:36.66.4

2009ΔΑΜΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΟΥΛ180980 ΚΡ10 01:37.14.5

2009ΚΑΡΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180263 ΚΡ10 01:40.64.6

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΚΡ10 01:40.68.7

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ10 01:46.96.8

2009ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180299 ΚΡ10 02:13.91.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ12 01:17.56 1.1

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ12 01:18.99.2

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ12 01:23.04.3

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ12 01:25.02.4

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ12 01:26.96.5

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ12 01:29.82.6

2007ΜΕΜΑ ΡΕΤΙΟΛ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ173530 ΑΓ12 01:32.03.7

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ12 01:33.95.8

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178275 ΑΓ12 01:37.31.9

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΑΓ12 01:39.95.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ12
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΑΓ11 01:22.94 1.1

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ11 01:26.06.2

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ11 01:35.93.3

2008ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ175083 ΑΓ11 01:42.01.4
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179699 ΑΓ10 01:21.37 1.1

2009ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΚΟΛΩΝ178225 ΑΓ10 01:26.49.2

2009ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΣ182636 ΑΓ10 01:32.99.3

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ10 01:37.34.4

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ10 01:38.79.5

2009ΛΑΙΒΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ187987 ΑΓ10 01:44.24.6

2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179993 ΑΓ10 01:50.25.7

2009ΤΣΑΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179992 ΑΓ10 01:53.43.8

2009ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ186634 ΑΓ10 01:54.17.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΚΡ12 02:31.15 1.1

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ12 02:35.93.2

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ12 02:37.70.3

2007ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184599 ΚΡ12 02:41.31.4

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ12 02:42.25.5

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ12 02:45.41.6

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173028 ΚΡ12 02:46.48.7

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ12 02:52.06.8

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ12 02:52.70.9

2007ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ182617 ΚΡ12 02:55.60.10

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ12 02:56.61.11

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΚΡ12 03:09.94.12
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ11 02:42.00 1.1

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ11 02:42.13.2

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ11 02:42.44.3

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ11 02:48.14.4

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΚΡ11 02:54.16.5

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ11 02:56.57.6

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ11 03:06.17.7

2008ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ184605 ΚΡ11 03:06.23.8

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185476 ΚΡ11 03:07.97.9

2008ΒΑΚΡΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184016 ΚΡ11 03:38.86.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ10 02:40.58 1.1

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΚΡ10 02:48.24.2

2009ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179698 ΚΡ10 02:49.31.3

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ180308 ΚΡ10 02:50.24.4

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ10 02:50.42.5

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ176756 ΚΡ10 03:01.79.6

2009ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178227 ΚΡ10 03:27.62.7

2009ΜΑΝΤΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ182771 ΚΡ10 03:47.21.8
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 02:25.56 1.1

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ12 02:33.99.2

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 02:35.95.3

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ12 02:39.63.4

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169933 ΑΓ12 02:39.71.5

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ12 02:40.00.6

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ12 02:47.63.7

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12 02:49.16.8

2007ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ184642 ΑΓ12 02:53.78.9

2007ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180329 ΑΓ12 02:58.43.10

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ12 03:00.02.11

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ180138 ΑΓ12 03:06.59.12

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ12 03:14.23.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ11 02:37.43 1.1

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ11 02:39.24.2

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΑΓ11 02:39.37.3

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ11 02:40.09.4

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ11 02:40.43.5

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ11 02:41.03.6

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174458 ΑΓ11 02:41.60.7

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ11 02:44.08.8

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ11 02:47.33.9

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ11 02:49.48.10

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ11 02:51.74.11

2008ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184656 ΑΓ11 03:20.92.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ10 02:45.12 1.1

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ10 02:46.20.2

2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179383 ΑΓ10 02:48.34.3

2009ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181265 ΑΓ10 02:50.78.4

2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179385 ΑΓ10 02:52.95.5

2009ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΛΥΜΠ73180097 ΑΓ10 02:55.32.6

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ10 02:56.81.7

2009ΣΑΛΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183302 ΑΓ10 02:59.09.8

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ10 03:06.73.9

2009ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ73180101 ΑΓ10 03:07.00.10

2009ΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73181172 ΑΓ10 03:17.20.11

2009ΜΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179991 ΑΓ10 03:39.33.12

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180269 ΑΓ10 03:45.62.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΠΑΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181897 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ12 03:15.12 1.1

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ12 03:28.31.2

2007ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178276 ΚΡ12 03:33.69.3

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170334 ΚΡ12 03:34.92.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ11 03:09.26 1.1

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ11 03:16.94.2

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ11 03:18.22.3

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ11 03:34.06.4

2008ΜΠΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174455 ΚΡ11 03:46.15.5

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ11 03:46.21.6

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ11 04:01.01.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ12 03:07.21 1.1

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ12 03:07.32.2

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ175557 ΑΓ12 03:16.68.3

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ12 03:16.78.4

2007ΤΣΙΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183023 ΑΓ12 03:28.28.5

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ12 03:32.73.6

2007ΜΠΕΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΑΣΩΝ ΑΟΚΟΛΩΝ172209 ΑΓ12 03:46.29.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΑΓ12
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174999 ΑΓ11 03:23.19 1.1

2008ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180334 ΑΓ11 03:45.17.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ12 06:00.37 1.1

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ12 06:09.94.2

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ12 06:26.09.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ12 05:43.37 1.1

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ12 05:53.25.2

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ12 06:00.02.3

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ12 06:07.33.4

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ12 06:14.21.5

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ12 06:21.10.6

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΑΓ12 06:26.16.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ

11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ12 00:37.07 1.1

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ12 00:38.55.2

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ12 00:39.55.3

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ12 00:41.07.4

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ12 00:41.59.5

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169933 ΑΓ12 00:42.40.6

2007ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΡ ΑΟΚΟΛΩΝ178186 ΑΓ12 00:45.25.7

2007ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ184642 ΑΓ12 00:48.34.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177821 ΑΓ11 00:38.09 1.1

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ11 00:38.70.2

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ11 00:39.90.3

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174458 ΑΓ11 00:41.44.4

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ11 00:41.73.5

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ11 00:41.89.6

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ11 00:42.68.7

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ11 00:43.64.8

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΑΓ11 00:43.67.9

2008ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178274 ΑΓ11 00:43.88.10

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174454 ΑΓ11 00:44.40.11

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ11 00:45.09.12

2008ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180334 ΑΓ11 00:45.97.13

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΑΓ11 00:46.72.14

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ11 00:48.56.15

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΠΣ178083 ΑΓ11 00:51.25.16

2008ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ175000 ΑΓ11 00:51.95.17

2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ183969 ΑΓ11 00:54.04.18

2008ΜΙΧΑΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188058 ΑΓ11 00:54.24.19
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ181905 ΑΓ10 00:38.81 1.1

2009ΣΛΑΒΤΣΕΒ ΠΡΕΣΛΑΒ ΙΑΣΟΝΑΣ179602 ΑΓ10 00:39.63.2

2009ΓΚΙΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181265 ΑΓ10 00:40.38.3

2009ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΚΟΛΩΝ178225 ΑΓ10 00:41.28.4

2009ΔΟΥΒΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179387 ΑΓ10 00:41.33.5

2009ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ180089 ΑΓ10 00:41.53.6

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ10 00:42.40.7

2009ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΣ182636 ΑΓ10 00:42.75.8

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ10 00:45.08.9

2009ΛΑΙΒΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ187987 ΑΓ10 00:47.76.10

2009ΜΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179991 ΑΓ10 00:49.66.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ188253 ΑΓ10
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΟΥΖΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184178 ΑΓ9 00:43.87 1.1

2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ9 00:44.08.2

2010ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184653 ΑΓ9 00:46.23.3

2010ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184015 ΑΓ9 00:47.30.4

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΑΓ9 00:48.18.5

2010ΛΑΜΠΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΟΠΦ184675 ΑΓ9 00:50.03.6

2010ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΠΣ178084 ΑΓ9 00:50.15.7

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184511 ΑΓ9 00:51.46.8

2010ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΓΙΩΡΓΙΣ ΙΑΣΟΝΑΣ185412 ΑΓ9 00:51.79.9

2010ΠΑΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184519 ΑΓ9 00:51.90.10

2010ΚΙΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184670 ΑΓ9 00:52.17.11

2010ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ183971 ΑΓ9 00:53.94.12

2010ΜΠΟΥΡΝΕΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ186401 ΑΓ9 00:54.46.13

2010ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187957 ΑΓ9 00:56.28.14

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ188457 ΑΓ9 00:57.40.15

2010ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ186465 ΑΓ9 00:57.68.16

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NΟΧΙΟΥ185685 ΑΓ9 00:58.11.17

2010ΚΑΡΑΓΚΙΒΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187956 ΑΓ9 00:58.84.18

2010ΚΑΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185261 ΑΓ9 01:00.53.19

2010ΚΟΥΤΣΟΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ185485 ΑΓ9 01:02.69.20

2010ΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΟΠΦ184678 ΑΓ9 01:07.22.21

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΤΣΙΠΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ184618 ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2010ΝΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ185216 ΑΓ9
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ12 00:44.24 1.1

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΚΡ12 00:45.77.2

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ12 00:47.80.3
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ11 00:36.95 1.1

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ11 00:37.50.2

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ174722 ΚΡ11 00:39.35.3

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ11 00:40.13.4

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ11 00:40.61.5

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ11 00:40.64.6

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ11 00:40.84.7

2008ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185260 ΚΡ11 00:42.36.8

2008ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174459 ΚΡ11 00:42.74.9

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165768 ΚΡ11 00:43.28.10

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ11 00:43.70.11

2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174998 ΚΡ11 00:44.16.12

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ11 00:46.96.13

2008ΚΑΡΝΕΣΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185262 ΚΡ11 00:47.42.14

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ11 00:48.66.15

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ11 00:49.53.16

2008ΚΑΠΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185263 ΚΡ11 00:53.44.17
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ10 00:37.84 1.1

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179995 ΚΡ10 00:44.91.2

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ10 00:45.77.3

2009ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΝΘΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180300 ΚΡ10 00:46.62.4

2009ΣΤΡΙΜΜΕΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ184034 ΚΡ10 00:46.83.5

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ10 00:47.32.6

2009ΚΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΓΩ - ΙΩΑΝΝΑ NΟΧΙΟΥ182952 ΚΡ10 00:55.00.7
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ9 00:46.94 1.1

2010ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184017 ΚΡ9 00:48.80.2

2010ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ184119 ΚΡ9 00:49.24.3

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΚΡ9 00:49.47.4

2010ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187954 ΚΡ9 00:50.42.5

2010ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤ ΑΟΚΟΛΩΝ184651 ΚΡ9 00:51.14.6

2010ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184522 ΚΡ9 00:52.98.7

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184600 ΚΡ9 00:53.37.8

2010ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184011 ΚΡ9 00:53.56.9

2010ΣΑΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ188471 ΚΡ9 00:53.98.10

2010ΜΕΣΚΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ186652 ΚΡ9 00:56.66.11

2010ΣΑΠΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184509 ΚΡ9 00:57.39.12

2010ΒΕΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ188472 ΚΡ9 00:57.43.13

2010ΚΟΡΕΣ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184510 ΚΡ9 00:57.58.14

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ186635 ΚΡ9 00:58.07.15

2010ΒΕΖΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ188254 ΚΡ9 00:58.88.16

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ184669 ΚΡ9 00:59.19.17

2010ΧΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187953 ΚΡ9 00:59.55.18

2010ΝΕΜΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179677 ΚΡ9 00:59.59.19

2010ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ188473 ΚΡ9 00:59.93.20

2010ΚΟΛΟΚΩΤΣΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ188137 ΚΡ9 00:59.98.21

2010ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188483 ΚΡ9 01:08.57.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ12 00:34.15 1.1

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ12 00:34.96.2

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 00:35.04.3

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ12 00:40.59.4

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ12 00:41.02.5

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΑΓ12 00:41.56.6

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ12 00:42.28.7

2007ΜΠΕΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΑΣΩΝ ΑΟΚΟΛΩΝ172209 ΑΓ12 00:45.31.8

2007ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180329 ΑΓ12 00:55.44.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ11 00:34.78 1.1

2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174448 ΑΓ11 00:35.48.2

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ11 00:35.58.3

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ11 00:35.71.4

2008ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177819 ΑΓ11 00:39.05.5

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ11 00:39.60.6

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ11 00:41.34.7

2008ΤΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180330 ΑΓ11 00:44.69.8

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ11 00:49.88.9

2008ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ175083 ΑΓ11 00:52.12.10

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ11 00:58.02.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ10 00:36.75 1.1

2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179383 ΑΓ10 00:40.09.2

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ10 00:41.92.3

2009ΜΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181902 ΑΓ10 00:44.03.4

2009ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ73180101 ΑΓ10 00:46.12.5

2009ΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73181172 ΑΓ10 00:49.22.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2009ΣΑΛΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183302 ΑΓ10

2009ΚΟΥΡΑΣΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ183189 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184019 ΑΓ9 00:37.26 1.1

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184018 ΑΓ9 00:45.19.2

2010ΓΚΙΝΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΝΟΒΟΥΛ184421 ΑΓ9 00:47.90.3

2010ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΦ184632 ΑΓ9 01:00.62.4

2010ΚΑΣΙΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184514 ΑΓ9 01:04.26.5

2010ΚΟΥΛΕΙΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΟΠΦ184673 ΑΓ9 01:06.81.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ12 00:33.98 1.1

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΚΡ12 00:35.46.2

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ12 00:35.59.3

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ12 00:36.39.4

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ12 00:36.51.5

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173028 ΚΡ12 00:37.97.6

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ12 00:38.23.7

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ12 00:41.65.8

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ12 00:43.90.9

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ12 00:43.99.10

2007ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178276 ΚΡ12 00:47.62.11

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΚΡ12 00:51.11.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ12

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΥΓΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΚΡ11 00:35.98 1.1

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ11 00:36.11.2

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ11 00:36.35.3

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ176654 ΚΡ11 00:36.81.4

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ11 00:37.08.5

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ11 00:38.77.6

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181899 ΚΡ11 00:39.80.7

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΚΡ11 00:40.30.8

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ11 00:41.26.9

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΚΡ11 00:43.66.10

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185476 ΚΡ11 00:44.89.11

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181884 ΚΡ11 00:57.58.12
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΚΡ10 00:38.42 1.1

2009ΛΑΓΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179388 ΚΡ10 00:41.39.2

2009ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179698 ΚΡ10 00:41.63.3

2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ178966 ΚΡ10 00:44.88.4

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ10 00:45.70.5

2009ΠΑΠΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NΟΧΙΟΥ176756 ΚΡ10 00:46.21.6

2009ΚΑΡΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180263 ΚΡ10 00:51.27.7

2009ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179702 ΚΡ10 00:54.44.8

2009ΜΠΟΓΟΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΛΥΜΠ73184188 ΚΡ10 00:55.93.9
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ9 00:45.11 1.1

2010ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184493 ΚΡ9 00:47.65.2

2010ΡΕΤΖΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185477 ΚΡ9 00:48.29.3

2010ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ184676 ΚΡ9 00:48.31.4

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΣ176380 ΚΡ9 00:49.72.5

2010ΠΟΥΡΙΚΙ ΕΡΙΚΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ186922 ΚΡ9 00:50.30.6

2010ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛΙ ΑΟΠΦ184668 ΚΡ9 00:52.62.7

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΟΠΦ184677 ΚΡ9 00:54.25.8

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ184116 ΚΡ9 00:55.29.9

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΟΠΦ184667 ΚΡ9 00:56.60.10

2010ΜΑΓΓΕΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ187955 ΚΡ9 00:58.34.11

2010ΧΥΣΟ ΤΕΑ ΑΟΠΦ187437 ΚΡ9 01:09.24.12
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ12 01:30.27 1.1

2007ΤΣΙΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183023 ΑΓ12 01:32.96.2

2007ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178471 ΑΓ12 01:37.76.3

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ12 01:41.74.4

2007ΚΩΤΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ188359 ΑΓ12 01:53.06.5

2007ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΡ ΑΟΚΟΛΩΝ178186 ΑΓ12 02:15.30.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174999 ΑΓ11 01:37.18 1.1

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ11 01:39.35.2

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174454 ΑΓ11 01:39.59.3

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ11 01:41.85.4

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ11 01:43.22.5

2008ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184601 ΑΓ11 01:50.35.6

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ11 02:03.66.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 44
Κυρ  12.05.2019  21:29



18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179699 ΑΓ10 01:34.54 1.1

2009ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΜΙΧΑΙ ΙΟΥΛΙΑΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181266 ΑΓ10 01:36.78.2

2009ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179384 ΑΓ10 01:38.17.3

2009ΝΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185182 ΑΓ10 01:49.01.4

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΟΛΥΜΠ73180094 ΑΓ10 01:51.18.5
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ12 01:30.49 1.1

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ12 01:34.66.2

2007ΚΕΖΕΜΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ184320 ΚΡ12 01:42.73.3

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ12 01:47.17.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ11 01:31.57 1.1

2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175262 ΚΡ11 01:35.44.2

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ11 01:38.02.3

2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ179460 ΚΡ11 01:38.51.4

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ11 01:39.64.5

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ11 01:40.07.6

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ11 01:40.74.7

2008ΜΠΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174455 ΚΡ11 01:47.19.8

2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174998 ΚΡ11 01:47.28.9

2008ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ184605 ΚΡ11 01:47.85.10

2008ΚΥΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167644 ΚΡ11 01:49.40.11

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165768 ΚΡ11 01:50.84.12

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ11 01:53.10.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ11
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181903 ΚΡ10 01:46.24 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΑΓ12 01:03.94 1.1

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ12 01:09.81.2

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ12 01:09.94.3

2007ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173027 ΑΓ12 01:13.47.4

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ12 01:14.09.5

2007ΤΣΙΚΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169933 ΑΓ12 01:14.34.6

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ12 01:16.34.7

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ12 01:20.37.8

2007ΜΕΜΑ ΡΕΤΙΟΛ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ173530 ΑΓ12 01:21.32.9

2007ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ184642 ΑΓ12 01:24.38.10

2007ΧΑΤΖΗΝΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165759 ΑΓ12 01:24.41.11

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ180138 ΑΓ12 01:24.61.12

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ12 01:25.01.13

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ12 01:27.84.14

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΑΓ12 01:27.89.15

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΑΓ12 01:41.26.16
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ11 01:12.98 1.1

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ11 01:16.08.2

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174458 ΑΓ11 01:17.45.3

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ11 01:19.43.4

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΑΓ11 01:23.16.5

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΑΓ11 01:24.13.6

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ11 01:24.33.7

2008ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ170333 ΑΓ11 01:28.05.8

2008ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180334 ΑΓ11 01:30.14.9

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ11 01:30.48.10

2008ΣΚΑΛΚΟΣ ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184655 ΑΓ11 01:37.44.11
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ10 01:18.68 1.1

2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179385 ΑΓ10 01:19.81.2

2009ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΛΥΜΠ73180097 ΑΓ10 01:21.42.3

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ10 01:21.55.4

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ10 01:22.94.5

2009ΚΑΛΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182059 ΑΓ10 01:23.34.6

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179030 ΑΓ10 01:23.72.7

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΑΓ10 01:30.75.8

2009ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181904 ΑΓ10 01:31.48.9

2009ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ186634 ΑΓ10 01:31.73.10

2009ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184492 ΑΓ10 01:32.67.11

2009ΤΣΑΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179992 ΑΓ10 01:38.13.12

2009ΔΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188059 ΑΓ10 01:44.20.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΤΖΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ183157 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΜΠΑΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181897 ΑΓ10

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188057 ΑΓ10
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ179530 ΑΓ9 01:24.53 1.1

2010ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΟΥΛ184206 ΑΓ9 01:29.83.2

2010ΚΡΑΠΠΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184013 ΑΓ9 01:31.89.3

2010ΠΑΤΙΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184652 ΑΓ9 01:33.37.4

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184176 ΑΓ9 01:37.04.5

2010ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ184118 ΑΓ9 01:40.90.6

2010ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184524 ΑΓ9 01:44.40.7

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ188138 ΑΓ9 01:45.15.8

2010ΝΤΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184523 ΑΓ9 01:46.20.9

2010ΚΑΠΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185264 ΑΓ9 01:55.92.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΠΟΥΡΝΕΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ186401 ΑΓ9
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ12 01:08.54 1.1

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΚΡ12 01:09.18.2

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ12 01:15.72.3

2007ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184599 ΚΡ12 01:15.84.4

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ12 01:17.05.5

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ12 01:17.89.6

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ12 01:18.28.7

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173028 ΚΡ12 01:18.40.8

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ12 01:18.98.9

2007ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ182617 ΚΡ12 01:21.09.10

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ12 01:21.61.11

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ12 01:23.91.12

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ12 01:24.16.13

2007ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΑΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ177359 ΚΡ12 01:26.59.14

2007ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΛΓΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179701 ΚΡ12 01:29.37.15

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ12 01:31.83.16
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΚΡ11 01:09.02 1.1

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ11 01:10.85.2

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ11 01:11.26.3

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ11 01:13.60.4

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ11 01:14.96.5

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ11 01:16.31.6

2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174456 ΚΡ11 01:16.37.7

2008ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ185476 ΚΡ11 01:28.82.8

2008ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ187693 ΚΡ11 01:32.20.9

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ11 01:33.10.10

2008ΚΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178384 ΚΡ11 01:34.05.11

2008ΚΑΡΝΕΣΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185262 ΚΡ11 01:34.91.12

2008ΒΑΚΡΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184016 ΚΡ11 01:41.78.13

2008ΚΑΠΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ185263 ΚΡ11 01:44.77.14
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ180308 ΚΡ10 01:20.52 1.1

2009ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΑΔ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180301 ΚΡ10 01:20.76.2

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178557 ΚΡ10 01:21.26.3

2009ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΣΣΑΝΔ ΟΛΥΜΠ73180100 ΚΡ10 01:25.77.4

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ10 01:27.25.5

2009ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΝ ΟΛΥΜΠ73184186 ΚΡ10 01:27.77.6

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΚΡ10 01:28.18.7

2009ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ179531 ΚΡ10 01:28.63.8

2009ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73180096 ΚΡ10 01:28.88.9

2009ΑΣΒΕΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181901 ΚΡ10 01:29.06.10

2009ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184646 ΚΡ10 01:30.41.11

2009ΔΑΜΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΟΥΛ180980 ΚΡ10 01:32.44.12

2009ΖΑΜΠΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ181158 ΚΡ10 01:32.97.13

2009ΜΠΑΙΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181896 ΚΡ10 01:33.08.14

2009ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178227 ΚΡ10 01:37.41.15

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ10 01:38.78.16

2009ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180299 ΚΡ10 01:57.60.17
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ184654 ΚΡ9 01:29.32 1.1

2010ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184020 ΚΡ9 01:43.06.2

2010ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184011 ΚΡ9 01:46.20.3

2010ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184014 ΚΡ9 01:46.26.4

2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184512 ΚΡ9 01:46.42.5
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ12 02:48.52 1.1

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ12 02:59.44.2

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ12 02:59.54.3

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ12 03:07.00.4

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ12 03:09.45.5
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ11 03:00.51 1.1

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ11 03:02.23.2
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ12 02:47.67 1.1

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ12 02:55.46.2

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΚΡ12 03:34.09.3
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ11 03:03.34 1.1

2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171738 ΚΡ11 03:03.81.2

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΚΡ11 03:17.16.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ12 02:50.86 1.1

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ12 02:51.95.2

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΑΓ12 02:54.58.3

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ12 02:54.81.4

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ12 02:56.76.5

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΑΓ12 03:06.58.6

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ12 03:17.90.7

2007ΜΠΕΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΑΣΩΝ ΑΟΚΟΛΩΝ172209 ΑΓ12 03:29.26.8

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178275 ΑΓ12 03:29.28.9

2007ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180268 ΑΓ12 03:29.89.10

2007ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180329 ΑΓ12 03:31.82.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 35 από 44
Κυρ  12.05.2019  21:29



18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ11 02:48.02 1.1

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ11 02:51.78.2

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ11 02:57.75.3

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ11 03:05.64.4

2008ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΑΙΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ177113 ΑΓ11 03:16.45.5

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ11 03:16.99.6

2008ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178274 ΑΓ11 03:31.97.7

2008ΤΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180330 ΑΓ11 03:51.18.8

2008ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184656 ΑΓ11 04:01.06.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ73180098 ΑΓ10 03:19.73 1.1

2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179998 ΑΓ10 03:39.60.2

2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179993 ΑΓ10 03:43.02.3

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ180269 ΑΓ10 03:57.69.4
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΚΡ12 02:53.35 1.1

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΚΡ12 02:54.83.2

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ12 02:57.79.3

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170334 ΚΡ12 03:04.91.4

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΥΓΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ12 03:07.76.5

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ12 03:12.73.6

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΚΡ12 03:29.22.7
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ11 02:53.07 1.1

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ11 02:59.77.2

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181899 ΚΡ11 03:07.74.3

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ11 03:32.91.4

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ181884 ΚΡ11 03:56.56.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180076 ΚΡ10 03:23.00 1.1

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ10 03:46.14.2

2009ΜΑΝΤΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ182771 ΚΡ10 04:04.37.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ12 05:03.26 1.1

2007ΒΟΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166125 ΑΓ12 05:12.40.2

2007ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ12 05:12.93.3

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167867 ΑΓ12 05:16.50.4

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ12 05:21.74.5

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ12 05:22.68.6

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ12 05:29.30.7

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ12 06:51.12.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ11 05:20.79 1.1

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ11 05:28.29.2

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ11 05:29.14.3

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ11 05:31.86.4

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΑΓ11 05:34.37.5

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ11 05:58.12.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ12 05:14.90 1.1

2007ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ167869 ΚΡ12 05:15.07.2

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ12 05:15.13.3

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ12 05:30.00.4

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ12 05:34.39.5

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ12 05:36.52.6

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ12 05:49.37.7

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΚΡ12 05:56.00.8

2007ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178276 ΚΡ12 06:23.74.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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18ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΧΑΙΔΑΡΙ
11 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ11 05:38.07 1.1

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ11 05:39.06.2

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ176654 ΚΡ11 05:41.90.3

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΚΡ11 05:49.70.4

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ171233 ΚΡ11 06:05.52.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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